四 川 省 乒 乓 球 协 会
川乒协[2021]3 号

四川省乒乓球协会发布关于

《四川省乒乓球协会赛事活动办赛指南（试行）》

《四川省乒乓球协会赛事活动参赛指引（试行）》

的通知

各市（州）、区（县）乒乓球协会及各相关单位：

    根据四川省体育局文件精神以及其他相关法律法规，实施体育赛

事活动安全监管“1+2+5+N”制度规范专项行动，加大对体育赛事监

管力度，确保全省乒乓球赛事活动安全、有序的开展。四川省乒乓球

协会积极预防、风控乒乓球赛事活动在举办过程中的各项安全风险，

并提出相关应对措施，进一步规范办赛活动，排除安全隐患。

    为推动此项工作落实落地、赛事稳定的开展，经多方征求意见

后，现将四川省乒乓球协会制定的《四川省乒乓球协会赛事活动办赛

指南（试行版）》、《四川省乒乓球协会赛事活动参赛指引（试行

版）》正式发布。请各市（州）、区（县）协会及相关各相关单位按

照文件程序规定组织实施办赛。

附件：

1. 《四川省乒乓球赛事活动办赛指南（试行）》

2. 《四川省乒乓球赛事活动参赛指引（试行）》

（此页无正文）

四川省乒乓球协会

2021 年 7 月 9 日